川人社函〔2022〕160号

四川省人力资源和社会保障厅

关于公布全省保安员、焊工技师（高级技师）考评合格人员名单的通知

各市（州）人力资源和社会保障局，有关单位：

按照《四川省人力资源和社会保障厅关于组织开展2021年全省技师（高级技师）统一考评工作的通知》（川人社函〔2021〕273号）及《四川省职业技能鉴定指导中心关于做好2021年全省技师（高级技师）统一考评工作的通知》（川人社职鉴〔2021〕10号）要求，按照“统一标准、自主申报、社会考核、企业聘任”的原则，省人力资源社会保障厅2022年2月组织开展了全省保安员、焊工技师（高级技师）补考考评工作，通过理论知识、技能操作、论文写作与答辩考核合格，并经专家综合评审和省人力资源社会保障厅审核通过，174人考评合格，现予公布。

四川省人力资源和社会保障厅

 2022年3月8日

四川省保安员、焊工技师（高级技师）

考评合格名单

一、成都市（技师15名、高级技师144名）

（一）技师

保安员：陈光明、杜家明、廖银明、刘茜、罗文全、杨新房、

张波、张义强、陈延春、黄其林、黎辉、李武强、

荣华、田英、周永福

（二）高级技师

焊  工：蔡  东、常 春、陈从全、陈德飞、陈 建、陆良智、陈庆元、陈少川、陈晓晴、陈燕忠、陈云发、陈振江、程强、杜春林、杜树彬、段鸿飞、段文超、冯金元、冯云凯、高清学、黄斌、黄世强、黄淑英、姜春燕、蒋成才、蒋世军、蒋先国、赖武林、兰涛、李波、李洪、李洪兆、李家学、李军、李胜华、李顺忠、李勇、梁鹏、梁远华、廖长林、廖光斌、廖国秋、刘成全、刘革非、刘光鹏、刘海、刘建树、刘水韬、刘毅强、罗华敏、罗学世、罗永智、罗勇、欧容成、潘海鸿、彭声聪、彭志英、蒲晓玲、漆燕、乔永春、邱建国、阙世友、石伦均、宋国银、陶蓉、万福全、王安庆、王建成、王念斐、王天才、王祯中、王正堂、魏国强、文勇、吴彬、吴贵雄、吴国权、吴健、吴勇、夏进全、谢军、谢开彬、谢勇强、徐建华、许绍利、羊云、杨绘柳、杨建、杨建华、杨仕平、杨太恒、杨先斌、杨勇、杨友良、杨泽俊、杨正斌、曾国洪、曾继、曾利、曾勇、张洪银、张华、张化操、张军、张荣超、张文明、张燕、张杨、张叶勇、张义军、张志强、张忠才、赵仕美、郑应春、钟华、钟林、周道胜、周德亮、朱鹏、康旭、李长勇、陈彬、陈红、陈勇、陈祖洪、邓小兵、杜小平、方志、高勇、纪彬、宋永东、唐靖刚、唐文赜、田茂文、王建均、文小红、吴坤容、吴小军、谢汝斌、谢远伦、张春阳、张辉、张先波、周凤
二、德阳市（技师5名、高级技师10名）
（一）技师
 焊  工：代大金、戢苏文、李  健、李  强、许放清

（二）高级技师

 焊  工：杜代勇、彭  辉、申小华、唐  林、唐  伟、汪顺伟、

         吴平兵、肖  瑶、余  涛、张思林

信息公开选项：主动公开

－ 2－

－ 3 －